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부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 25,045,365 24,107,243 938,122

균 3,100,000 3,100,000 0

기 636,979 703,417 △66,438

도 1,907,644 1,878,481 29,163

시 19,400,742 18,425,345 975,397

문화도시 조성 22,779,603 22,718,705 60,898

균 2,800,000 2,800,000 0

기 636,979 703,417 △66,438

도 1,679,644 1,685,481 △5,837

시 17,662,980 17,529,807 133,173

박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 830,029 807,649 22,380

도 132,000 132,000 0

시 698,029 675,649 22,380

박경리 문학공원 운영 456,029 433,649 22,380

202 여비 4,140 2,760 1,380

01 국내여비 4,140 2,760 1,380

○박경리문학공원 활성화 업무 추진 여비

4,140 2,760 1,380경정 4,140,000원

401 시설비및부대비 192,000 174,000 18,000

01 시설비 192,000 174,000 18,000

○박경리문학공원 세미나실 LED조명 교체

18,000 0 18,00018,000,000원*1식

405 자산취득비 4,300 1,300 3,000

01 자산및물품취득비 4,300 1,300 3,000

○박경리문학공원 세미나실 빔프로젝터(교체)

3,000 0 3,0003,000,000원*1대

문화예술활동지원 17,760,295 17,721,777 38,518

균 2,800,000 2,800,000 0

기 636,979 703,417 △66,438

도 1,547,644 1,553,481 △5,837

시 12,775,672 12,664,879 110,793

원주문화원 운영 231,394 197,276 34,118

307 민간이전 231,394 197,276 34,118

02 민간경상사업보조 70,600 57,300 13,300

○원주문화원 활동지원 70,600 57,300 13,300경정 70,600,000원

03 민간단체법정운영비보조 160,794 139,976 20,818

○원주문화원 운영비 지원 160,794 139,976 20,818경정 160,794,000원

영상미디어센터 운영 493,076 393,076 100,000

도 30,000 30,000 0

시 463,076 363,076 100,000

307 민간이전 430,576 330,576 100,000

05 민간위탁금 430,576 330,576 100,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영상미디어센터 위탁운영

430,576 330,576 100,000경정 430,576,000원

통합문화이용권 사업 915,200 1,010,800 △95,600

기 636,979 703,417 △66,438

도 55,644 61,481 △5,837

시 222,577 245,902 △23,325

301 일반보상금 915,200 1,010,800 △95,600

기 636,979 703,417 △66,438

도 55,644 61,481 △5,837

시 222,577 245,902 △23,325

01 사회보장적수혜금 915,200 1,010,800 △95,600

○통합문화이용권 사업 915,200 1,010,800 △95,600경정 915,200,000원

기 636,979 703,417 △66,438

도 55,644 61,481 △5,837

시 222,577 245,902 △23,325

유네스코 창의도시 977,940 885,940 92,000

균 300,000 300,000 0

도 135,000 135,000 0

시 542,940 450,940 92,000

창의 문화산업 육성 977,940 885,940 92,000

균 300,000 300,000 0

도 135,000 135,000 0

시 542,940 450,940 92,000

문화산업 지원 및 홍보 200,540 108,540 92,000

207 연구개발비 111,000 19,000 92,000

02 전산개발비 92,000 0 92,000

○창의문화도시지원센터 홈페이지 구축

10,000 0 10,000

○창의문화도시지원센터 전자문서 및 회계시스

템 구축 82,000 0 82,000

10,000,000원*1식

82,000,000원*1식

전통문화 보존 및 전승 1,183,080 397,860 785,220

도 93,000 58,000 35,000

시 1,090,080 339,860 750,220

원주 얼 선양사업 1,183,080 397,860 785,220

도 93,000 58,000 35,000

시 1,090,080 339,860 750,220

원주 얼 선양시설 관리 100,340 101,720 △1,380

202 여비 4,140 5,520 △1,380

01 국내여비 4,140 5,520 △1,380

○원주 얼 선양시설 관리 업무 추진

4,140 5,520 △1,380경정 4,140,000원

원주 얼 광장 조성 716,600 0 716,600

401 시설비및부대비 716,600 0 716,600

01 시설비 700,000 0 700,000



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 원주 얼 선양사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○창의사 동재·서재 증축 700,000 0 700,000700,000,000원*1식

02 감리비 16,600 0 16,600

○감리비 16,600 0 16,60016,600,000원*1식

무위당 생명협동 문화제 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

04 민간행사사업보조 70,000 0 70,000

○무위당 장일순 25주기 생명협동문화제

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

재무활동(문화예술과) 4 0 4

보전지출 4 0 4

보조금 반환 4 0 4

802 반환금기타 4 0 4

02 시ㆍ도비보조금반환금 4 0 4

○1 시도비보조금 사용잔액 3 0 3

▷2018년 부론농악보존회 발표회 및 학술대회

3 0 3

○2 시도비보조금 이자반납금 1 0 1

▷2018년 부론농악보존회 발표회 및 학술대회

1 0 1

2,570원*1식

770원*1식


